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1. Respektive parters åtaganden 
 
Positivt…  

Från det att projektet startade har alla parter visat stort intresse för det projektet ämnar göra. 
Olika parter har även kommit med kritik och vidare önskemål i ett tidigt stadium som 
projektgruppen tagit upp till diskussion och till vissa delar försökt tillmötesgå.  
 
Bland annat framkom en önskan kring att projektet skulle erbjuda att ha gruppverksamheterna 
i olika kommuner, inte bara i Lindesberg. Frågan diskuterades och ett utskick gick ut med 
meddelande att det finns utrymme för det förutsatt några krav på typ av lokal som krävs bland 
annat för BK (basal kroppskännedom) samt att det blir bara en grupp per termin då det inte 
finns resurser personalmässigt att ha flera grupper samtidigt i olika kommuner.  
 
En del av kritiken som projektet fått är att det inte erbjuds motiverande samtal för deltagare 
som förberedelse till att kunna delta i gruppverksamheterna. Denna fråga har också 
diskuterats och där framkom också att det tyvärr inte finns resurser personalmässigt att kunna 
erbjuda detta inom detta projekt. Projektansvarige är också av den åsikten att motiverande 
samtal är något som saknas då det i dagsläget inte finns allt för mycket tid eller direktiv för 
ordinarie handläggare att ha dessa med sina klienter/patienter/brukare. Sen finns det för 
närvarande inte utrymme för detta inom detta projekt.  
 
Att jobba vidare med… 

Tyvärr har projektet inte fått någon mer respons på erbjudandet om att ha grupper i de olika 
kommunerna sedan utskicket gick ut. 
 
Första responsen från de olika parterna var positiv. Däremot har det varit svårt att få kontakt 
eller respons från chefer i Hällefors- och Ljusnarsbergs kommun. Projektansvarige har vid ett 
flertal tillfällen skickat mail och erbjudit att boka in ett möte för att komma ut och informera 
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om projektet men tyvärr ej fått något svar. Projektansvarige fortsätter jobba med att få till ett 
möte efter semesterperioden.  
 
2. Aktiviteterna  
 
Projektet försökte få till en gruppverksamhet under våren. Tyvärr blev det för ont om tid att 
lansera projektet för alla parter och därmed blev det ingen grupp under våren. Projektets 
remissgrupp har haft möten regelbundet under våren för att diskutera remisser och frågor som 
dykt upp gällande projektet. Under våren har projektansvarige fortsatt att jobba med att få till 
möten med olika parter för att komma ut och ge muntlig information om projektet. Skriftlig 
information har skickats via mail och brev vid ett flertal tillfällen till alla som 
projektansvarige känner till på olika myndigheter och kommit i kontakt med. Detta är ett 
ständigt pågående arbete utifrån att projektansvarige löpande får samtal och nya kontakter 
med olika handläggare och chefer.  
 
Projektet har under våren erbjudit två tillfällen med konsultmöten utifrån önskemål under en 
längre tid. Utskick har gått till alla berörda som projektansvarige har kontakt med. 
Uppslutningen till dessa möten har varit minimal. Vid första mötet kom två socialsekreterare 
från Ljusnarsberg och vid andra tillfället kom en socialsekreterare och en kurator från 
Ljusnarsberg. Det har trots detta varit intressanta möten och där det framkommit mer 
önskemål på hur dessa möten kan se ut och vad de har för mer önskemål. Bland annat 
framkommer önskan om fortbildning inom psykiatriska diagnoser, metoder osv. Detta ska 
diskuteras vidare i projektet remissgrupp. Projektet har beslutat att erbjuda en utbildning i 
LKSS (Lära känna sig själv) till hösten. Projektansvarige ska fortsätta att jobba vidare med att 
bjuda in handläggare från olika parter till dessa möten. Det har gått ut ett utskick med tider för 
hösten och beroende på uppslutningen till dessa ska projektet utvärdera och besluta ifall dessa 
möten ska fortsätta eller om det ska läggas ner.  
 

3. Deltagarna  
 
Totalt har det inkommit 11 st remisser (3 män, 8 kvinnor). Av dessa har två av männen 
återremitterats med förslag på andra åtgärder. En kvinna har sagt ifrån om deltagande och 
övriga är i processen av informationsmöten, inskrivningssamtal samt utredningssamtal. Totalt 
är det för närvarande 5 personer som tackat ja till att börja i första gruppen med start den 1/9.  
 
Projektet fick lite information utifrån de första remisserna som inkom då det visade att en hel 
del handläggare tror att projektet ska jobba med den gruppen av patienter som redan finns 
inom Närpsykiatri Rehab Lindesberg. Denna kunskap gör att projektansvarige än mer 
kommer att jobba vidare med att förtydliga målgruppen som gäller för projektet.  
 

4. Ekonomi 
 
Se bilaga nr 1.  
 
 
 
 
__________________________ 
Satu Furst, projektansvarig 


